

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : čp. 49 PASáž	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Větrání obchodů - Jaroměř čp. 49	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	Rezerva na skryté vady konstrukce 6%
			20 163
	Montáž celkem	0	Zařízení staveniště 5%
			16 803
R	HSV celkem	336 056	
N	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	336 056	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	336 056	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	373 022	VRN celkem
			36 966
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :		Jméno :	Jméno :
		Datum :	Datum :
		Podpis :	Podpis :
Základ pro DPH		0 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH		15 % činí :	0 Kč
DPH		15 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH		21 % činí :	373 022 Kč
DPH		21 % činí :	78 335 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			451 357 Kč

Poznámka :

Výkaz výměr / rozpočet slouží jako podklad pro výběrové řízení. Rozpočet je sestaven na základě katalogu stavebních prací RTS. Výkaz výměr / rozpočet neslouží ke stanovení skutečné ceny díla. Předpokládá se, že oslovené realizační firmy provedou vlastní ověření výkazu výměr a případně vlastní zaměření předmětných konstrukcí, na základě kterého stanoví skutečnou cenu díla. Vzhledem k tomu, že se jedná o rekonstrukci, bude stav některých konstrukcí ověřen až po jejich odhalení, v návaznosti na zjištěný stav konstrukcí může dojít ke změně objemu bouracích prací.

Stavba :	Větrání obchodů - Jaroměř čp. 49
Objekt :	čp. 49 PAsáž

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
4 Vodorovné konstrukce	7 546	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	10 440	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	3 780	0	0	0	0
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	7 392	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	30 324	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 992	0	0	0	0
789 Vzduchotechnika	274 582	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	336 056	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Rezerva na skryté vady konstrukce 6%		6,0	336 056	20 163
Zařízení staveniště 5%		5,0	336 056	16 803
CELKEM VRN				36 966

Položkový rozpočet

Stavba :	Větrání obchodů - Jaroměř čp. 49
Objekt :	čp. 49 PASáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
1	457 97-1121.R00	Zřízení vrstvy z geotextilie do 1:1,5, š. do 2 m např 200g/m2 vč dodávky	m2	154,00	49,00	7 546,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				7 546,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
2	612 10-0020.RAA	Začištění omítek kolem oken a dveří podlah a obkladů	m	24,00	147,00	3 528,00
3	612 42-1637.R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	18,00	384,00	6 912,00
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				10 440,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
4	941 95-5003.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	84,00	45,00	3 780,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				3 780,00
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				
5	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	154,00	48,00	7 392,00
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				7 392,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
6	971 02-4471.R00	Vybourání otv. zeď kam. pl. 0,25 m2, tl. 75cm, MVC	kus	9,00	820,00	7 380,00
7	971 02-4451.R00	Vybourání otv. zeď kam. pl. 0,25 m2, tl. 45cm, MVC	kus	2,00	460,00	920,00
8	978 01-1141.R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 %	m2	24,00	29,00	696,00
9	979 01-1211.R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	1,20	568,00	681,60
10	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,20	215,00	258,00
11	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	24,00	9,50	228,00
12	979 98-1101.R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	1,20	2 000,00	2 400,00
13	975 03-2351.R00	Podchycení příček výztuhou do 3 m,zdi 30 cm do 5 m	m	14,80	1 200,00	17 760,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				30 323,60
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
14	998 01-1001.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	8,30	240,00	1 992,26
		0,04312+0,94716+3,41292+3,41292+0,485		8,30		
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 992,26
Díl: 789		Vzduchotechnika				
15	789 15-1010.X00	M+D vzduchotechniky	kpt	1,00	274 582,00	274 582,00
	Celkem za	789 Vzduchotechnika				274 582,00